可编程显示器
WHA1系列
用户手册
WUMC-WHA1-02
2022.9 panasonic.net/id/pidsx/global
                                    PROGRAMMABLE DISPLAY WHA1 Advanced Model
安全注意事项
为防止受伤、事故，请务必遵守以下事项。

・ 建议将重要数据保存至其他存储设备，并定期保留备份。
■ SD 存储卡使用注意事项
・ 请勿在通电状态下拔掉 SD 存储卡设备。※
※此操作可能导致通信中断。要恢复需重新启动电源。
・ 下述情况发生时 SD 存储卡中保存的数据可能丢失。本公司对存储数据的丢失不承担任何责任。
1. 用户或第三方对 SD 存储卡的使用方法不当时。
2. SD 存储卡受到静电或电气噪声影响时。
3. 读取、写入或删除 SD 存储卡数据的过程中取出 SD 存储卡或关闭 HMI 设备电源时。
・ 建议将重要数据保存至其他存储设备，并定期保留备份。
                                    PROGRAMMABLE DISPLAY WHA1 Advanced Model
1
1 系统配置
1.1 WHA1 升级型主机
Model No. 显示器 触摸屏 机身颜色 电源 通信 USB SD
以太网 串行
AWHA1C050 5.0 英寸宽屏 TFT
电容式 ― 24V DC
2ch
1ch
RS-232C/RS-422/RS-485
※可由软件切换
1ch
1Slot
AWHA1C070 7.0 英寸宽屏 TFT
3ch 2ch AWHA1C101 10.1 英寸宽屏 TFT
AWHA1C156 15.6 英寸宽屏 TFT
AWHA1C215 21.5 英寸宽屏 TFT
1.2 屏幕创建工具
此软件用于创建屏幕和进行各项设置。
项目名称  需要支持 OS 硬盘容量  备注
工具软件